2021 年 10 月 29 日

各     位

 上場会社名  セ フ テ ッ ク 株 式 会 社

 代  表  者 代表取締役社長 岡 﨑 太 一

（JASDAQ・コード番号 ７４６４）

 問合せ先責任者 常務取締役財務本部長 佐 藤 雄 考

 （TEL 03－3811－3188 ）

第２四半期累計期間業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年５月７日に公表いたしました 2022 年３月期第２四半期累計期間の業績予想と、本日公表の実績値

に差異が発生しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2022 年３月期第２四半期（累計）期間の連結業績予想と実績値との差異

(2021 年４月１日～2021 年９月 30 日)

売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

前回発表予想（Ａ） 4,885 380 376 246 513.81

今　回　実　績（Ｂ） 5,235 570 563 370 773.86

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 350 190 187 124

増    減　 率（％） 7.2 50.0 49.7 50.4

　（ご参考）　前期第２四半期実績

　（2021年３月期第２四半期）
529.264,828 401 390 253

差異の理由

（連結）

売上高につきましては、民間工事の減速、オリンピック・パラリンピック期間の工事の延期や停滞等を予測し

ておりましたが、大規模更新工事等が堅調に推移し当初の予想を上回る結果となりました。

利益面では、レンタル投入を抑えることができ、高付加価値商品の売上が増加したことにより営業利益が当初

の予想を上回りました。

経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益につきましても同様の理由により上回っております。

なお、2022 年３月期通期業績予想につきましては、2021 年５月７日に公表いたしました業績予想から、現時点

において変更はありません。

※ 上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績につきましては、

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上